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ANEXO DE METAS FISCAIS 

Seleção: Alteração em 01/01/2009 (C) - LEI PARA CRIAÇÃO DA LDO, nº 317/2008 de

2009 %

2009 %

Especificação

LRF, art 4º, § 1º R$ 1,00

Receita Total
Receitas Primárias (I)

Despesa Total
Despesas Primárias (II)
Resultado Primário (III) = (I-II)

Resultado Nominal
Dívida Pública Consolidada

Dívida Consolidada Líquida

11.600.000,00

11.600.000,00

(11.500,00)
280.000,00

(444.000,00)

13.000.000,00

13.000.000,00

89.000,00
230.000,00

(355.000,00)

14.700.000,00

(56.500,00)

14.700.000,00

175.000,00

(411.500,00)

% % % %

Valores a  Preços Correntes

Especificação

Receita Total

Receitas Primárias (I)
Despesa Total

Despesas Primárias (II)
Resultado Primário (III) = (I-II)
Resultado Nominal

Dívida Pública Consolidada
Dívida Consolidada Líquida

% % % %

Valores a  Preços Constantes

9.427.000,00

9.428.000,00

586.402,92
323.700,00

(432.500,00)

8.500.000,00

8.500.001,00

(257.807,48)
171.787,62

(1.018.902,92)

7.715.000,00

7.715.000,00

(168.133,41)
194.069,26

(761.095,44)

10,170 10,910

88,430

(57,550)

(327,460)

10,92010,170

(11,480)

33,870

53,340

2006 2007 2008 2010 2011

2006 2007 2008 2010 2011

23,050

23,040

(101,960)
(13,500)

2,660

12,070

12,070

(873,910)

(20,050)

(17,860)

13,080

13,080

(163,480)
(23,910)

15,920

7.715.000,00

7.715.000,00

(168.133,41)

194.069,26
(761.095,44)

8.500.000,00

8.500.001,00

(257.807,48)

171.787,62
(1.018.902,92)

10,170

10,170

53,340

33,870
(11,480)

9.427.000,00

9.428.000,00

586.402,92

323.700,00
(432.500,00)

10,910

88,430
(57,550)

(327,460)

10,920

17,190

17,180

(101,870)

(17,620)
(2,230)

6,730

6,730

11.047.619,05

11.047.619,05

(10.952,38)

266.666,67

11.791.383,22

11.791.383,22

80.725,62

208.616,78
(321.995,46)

12.578.616,35

12.578.616,35

(48.346,38)

149.745,43
(352.115,69)

(837,060)

(21,770)
(23,850)

6,680

6,680

(159,890)

(28,220)
9,350(422.857,14)

7.561.000,00 8.388.250,00 10,940 9.289.750,00 10,750 11.448.500,00 23,240 12.808.000,00 11,870 14.475.400,00 13,020

7.660.000,00 8.405.001,00 9,730 9.377.000,00 11,560 11.564.000,00 23,320 12.935.000,00 11,860 14.625.000,00 13,070
(99.000,00) (16.751,00) (83,080) (87.250,00) 420,860 (115.500,00) 32,380 (127.000,00) 9,960 (149.600,00) 17,800

7.561.000,00 8.388.250,00 10,940 9.289.750,00 10,750 10.903.333,33 17,370 11.617.233,56 6,550 12.386.428,79 6,620

7.660.000,00 8.405.001,00 8,940 9.377.000,00 11,560 11.013.333,33 17,450 11.732.426,30 6,530 12.514.439,74 6,670
(99.000,00) (16.751,00) (83,080) (87.250,00) 420,860 (110.000,00) 26,070 (115.192,74) 4,720 (128.010,95) 11,130

2009 2010 2011

INDICES DE INFLAÇÃO

2006 2007 2008

5,000 5,000 6,0000,0000,0000,000
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